
ZAMAN TARİFESİ

T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI

UDH092408201157594110160

FİRMA ÜNVANI

ADRES

NEVŞEHİR SEYAHAT TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

BEKDİK MAH. TERMİNAL BULVARI ŞEHİRLERARASI OTOBÜS TERMİNALİ NO:7/1   MERKEZ / NEVŞEHİR

10.08.2024-10.09.2024

 KIRIKKALE MERKEZ (T)- KIRŞEHİR MERKEZ (T)- NEVŞEHİR MERKEZ (T)-
NİĞDE MERKEZ (T)- ADANA SEYHAN (T)- ADANA CEYHAN (T)- OSMANİYE
MERKEZ (T)- GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL (T)- NİZİP OTOBÜS TERMİNALI(T)

GÜZERGAH

GEÇERLİLİK TARİHİYETKİ BELGESİ BELGE TÜR

D1 18.01.2029

BELGE NO

ANK.U-NET.D1.50.732

ARA DURAKLAR
886

KM
110160

HAT KODU
ANKARA

YENİMAHALLE
(AŞTİ)(T)

KALKIŞ YERİ
ŞANLIURFA

KARAKÖPRÜ(T)

VARIŞ YERİ

TARİFE
TÜR TARİH ARALIĞI

Günlük

ULAŞTIRMA HİZMETLERİ DÜZENLEME GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KALKIŞ HAREKET SAATLERİVARIŞ
ANKARA YENİMAHALLE
(AŞTİ)(T) ŞANLIURFA KARAKÖPRÜ(T) 15:00

KIRIKKALE MERKEZ (T) ŞANLIURFA KARAKÖPRÜ(T) 16:15

KIRŞEHİR MERKEZ (T) ŞANLIURFA KARAKÖPRÜ(T) 18:00

NEVŞEHİR MERKEZ (T) ŞANLIURFA KARAKÖPRÜ(T) 20:00

NİĞDE MERKEZ (T) ŞANLIURFA KARAKÖPRÜ(T) 21:15

ADANA SEYHAN (T) ŞANLIURFA KARAKÖPRÜ(T) 23:59

ADANA CEYHAN (T) ŞANLIURFA KARAKÖPRÜ(T) 00:45

OSMANİYE MERKEZ (T) ŞANLIURFA KARAKÖPRÜ(T) 01:15

GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL (T) ŞANLIURFA KARAKÖPRÜ(T) 03:00

NİZİP OTOBÜS TERMİNALI(T) ŞANLIURFA KARAKÖPRÜ(T) 04:00

ŞANLIURFA KARAKÖPRÜ(T) ŞANLIURFA KARAKÖPRÜ(T) 05:30



KALKIŞ HAREKET SAATLERİVARIŞ
ANKARA YENİMAHALLE
(AŞTİ)(T)

ANKARA YENİMAHALLE
(AŞTİ)(T) 10:15

KIRIKKALE MERKEZ (T) ANKARA YENİMAHALLE
(AŞTİ)(T) 08:45

KIRŞEHİR MERKEZ (T) ANKARA YENİMAHALLE
(AŞTİ)(T) 06:45

NEVŞEHİR MERKEZ (T) ANKARA YENİMAHALLE
(AŞTİ)(T) 05:00

NİĞDE MERKEZ (T) ANKARA YENİMAHALLE
(AŞTİ)(T) 03:45

ADANA SEYHAN (T) ANKARA YENİMAHALLE
(AŞTİ)(T) 01:45

ADANA CEYHAN (T) ANKARA YENİMAHALLE
(AŞTİ)(T) 01:00

OSMANİYE MERKEZ (T) ANKARA YENİMAHALLE
(AŞTİ)(T) 00:15

GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL (T) ANKARA YENİMAHALLE
(AŞTİ)(T) 22:30

NİZİP OTOBÜS TERMİNALI(T) ANKARA YENİMAHALLE
(AŞTİ)(T) 21:30

ŞANLIURFA KARAKÖPRÜ(T) ANKARA YENİMAHALLE
(AŞTİ)(T) 08:00

Bu belgenin doğruluğu https://www.turkiye.gov.tr/belge-dogrulama adresinde veya mobil

cihazlarınıza yükleyebileceğiniz e-Devlet Kapısı'na ait Barkodlu Belge Doğrulama

uygulaması vasıtası ile yandaki karekod okutularak kontrol edilebilir.

Validity of this certificate can be confirmed through https://www.turkiye.gov.tr/belge-

dogrulama or scanning the adjacent barcode by document confirmation application with

barcode of e-government in your mobile devices.

Onaylanmıştır.

20/08/2024 15:04:05


